
GRFAB 51 Fabsil Gold Universal Protector, 1 l

CZ: Fabsil to wysoce skuteczny produkt na bazie silikonu przeznaczony do przywracania wodoodpornego wykończenia sprzętu 
outdoorowego. Nadaje się do szerokiej gamy tkanin, w tym płótna, poliestru bawełnianego i nylonu, gdzie zapewnia silną wodoodporną 
ochronę przed deszczem.

NIE UŻYWAĆ: Nie używać Fabsil na kolorowej skórze, klejonych szwach i tkaninach o plastikowej powierzchni, w tym podszewkach i 
oknach winylowych. Jeśli przed impregnacją wymagane jest czyszczenie, należy użyć uniwersalnego środka czyszczącego Fabsil. Nie używaj 
smarów ani środków zwilżających. Przed
Najpierw należy rozłożyć i zabezpieczyć namiot, aby zapobiec zabrudzeniu trawy i podłoża. Nanieść produkt na czystą, suchą tkaninę za 
pomocą nowego pędzla lub zwykłej butelki z rozpylaczem. Aby uzyskać pożądany efekt, należy zaimpregnować całą powierzchnię materiału 
i rozprowadzić produkt na powierzchni tkaniny za pomocą czystej szmatki natychmiast po nałożeniu. Następnie pozostawić do wyschnięcia 
na około 6 godzin. 222Unikać kontaktu z wodą lub rosą do momentu całkowitego wyschnięcia impregnatu na powierzchni tkaniny. 1 litr 
Fabsil jest przeznaczony do impregnacji do 18 m nylonu, 7,5 m lekkiej tkaniny bawełnianej lub 5 m średniej tkaniny bawełnianej. 2Średnia 
powierzchnia lekkiego nylonowego namiotu dla 2 osób wynosi około 6 m.

Niebezpieczeństwo. Zawiera: węglowodory, C9-C11, n-alkany, izoalkany, cykliczne, <2% aromatyczne Łatwopalna ciecz i pary. Może 
spowodować śmierć w przypadku połknięcia i przedostania się do dróg oddechowych. Może wywoływać uczucie senności lub zawroty 
głowy. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Chronić przed ciepłem, gorącymi powierzchniami, iskrami, otwartym ogniem 
i innymi źródłami zapłonu. Nie palić tytoniu. Unikać wdychania oparów/aerozoli. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze 
wentylowanych pomieszczeniach. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Przechowywać w 
dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać
opakowanie szczelnie zamknięte. Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać w chłodnym miejscu. Przechowywać 
pod zamknięciem. Zawartość/opakowanie usuwać zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zawiera tetrabutanolan cyrkonu. Może 
powodować reakcję alergiczną.
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